UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:         /SKHCN-HCTH  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 5 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 03/CT-UBND ngày 28/4/2022

của UBND tỉnh về việc xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc trên không gian mạng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh về việc
xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên không gian mạng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung Chỉ thị 03/CT-UBND ngày
28/4/2022 của UBND tỉnh về việc xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc trên không gian mạng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến toàn thể công
chức, viên chức, người lao động thuộc phòng, đơn vị mình biết. Đồng thời, căn

cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, nghiên cứu triển khai thực hiện
Chỉ thị số 03/CT-UBND một cách thiết thực, hiệu quả; qua đó xây dựng “không

gian mạng an toàn”, đủ sức “đề kháng” với mặt trái trên không gian mạng, góp
phần tích cực vào công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ
quốc.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-05-05T16:07:07+0700

		2022-05-05T17:23:20+0700

		2022-05-05T17:23:20+0700